UMEA

lavl

Foredragningslista

KOMMUN

Aldrenimnden
Tid: Torsdagen den 22 september2022 kl. 08:30

Plats: Esplanaden, Lanken, Stadshuset

Upprop

Beslut om justeringtid

Godkannande av dagordning

1 Godkannande av dagordning
Sekretessdarenden
2 Redovisning av domar (lda Bergstrom)

Allmanna arenden

3

Aldrendmndens rapport till kommunstyrelsen fér
perioden januari-augusti (Carina Nylander, Katarina
Haggstrom, Anna Karlander, Nils Enwald, Ulla
Andersson)

Paus (15 minuter)

Digitaliseringsanslag och digitaliseringsreserv 2023
(Emil Forsberg)

Statistikrapport ej verkstallda kvartal 2 (Susanna
Stenlund)

Sammantradestider 2023

Anmalan av delegerade beslut/anmalningsarenden
Information om satsning pa sjukskoterskorforen
patientsdkrare vard (Bjorn Hammar, Ingela
Lundstrom, Rebecca Andersson, Helena Forss

Johansson)

Ovriga frégor

08.30

08.35

08.45

10.15

10.30

10.40

10.50

10.55

11.00



